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Министерство спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

 
II этап кубка Федерации плавания Хабаровского края 2022

Хабаровск, 18-20.05.2022

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2021

Женщины, 13 лет и старше

1. КОТЕЛЬНИКОВА, Анастасия 07 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:10.15 702
2. ХАРЧЕНКО, Диана 00 ЦСКА Хабаровск 50m Баттерфляй 27.72 680
3. ТОЛСТОКУЛАКОВА, Майя 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:08.05 641
4. ШАРДАКОВА, Виктрия 03 СШОР Дельфин 50m На спине 30.03 619
5. ЗУБАЩЕНКО, Анастасия 08 Новая звезда 200m Вольный стиль 2:11.04 598
6. БАРАНОВА, Наталья 04 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 1:00.10 584
7. КУЗНЕЦОВА, Наталия 06 СШОР Дельфин 100m Комплексное плавание 1:07.96 574
8. ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 СШОР Дельфин 50m Брасс 34.43 570
9. КУЗНЕЦОВА, Алина 98 Ванино 50m Брасс 34.52 566

10. КИСЛЕНОК, Варвара 08 Новая звезда 100m На спине 1:06.72 556
11. ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 СШОР Дельфин 200m Брасс 2:43.77 554
12. МАРЧЕНКО, Дарья 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:01.50 545
13. ГРЕКОВА, Дарья 08 СШОР Дельфин 200m Комплексное плавание 2:29.38 542

КУЗЬМИНА, Анастасия 09 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:46.78 542
15. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:16.29 531
16. ЮЗЮК, Софья 07 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:17.69 517

КОПЫЛОВА, Олеся 08 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:51.44 517
18. МОИСЕЕВА, Виктория 05 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:02.95 508
19. РЕНКАС, Каролина 06 Комсомольск-на-Амуре 50m Вольный стиль 28.74 507
20. РУГАЛЕВА, Алиса 06 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:03.11 504
21. ИВАННИКОВА, Анастасия 06 Николаевский-на-Амуре 50m Вольный стиль 28.91 498
22. КРУПСКАЯ, Дарья 08 СШОР Дельфин 100m На спине 1:09.31 496
23. СМИРНОВА, Елизавета 09 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:56.28 492
24. ВЕНИЧУК, Мария 06 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 29.14 487
25. МИРНОВА, Полина 08 Комсомольск-на-Амуре 200m Вольный стиль 2:20.43 486

ОСИПОВА, Маргарита 09 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:57.34 486
27. КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин 200m На спине 2:31.68 482
28. АНИСКИНА, Диана 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 29.52 468
29. ЧЕСНОКОВА, Эвелина 08 Комсомольск-на-Амуре 100m Брасс 1:20.78 460
30. ХАРЧЕНКО, Мария 05 ЦСКА Хабаровск 50m Баттерфляй 31.61 458
31. ВЛАЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА Хабаровск 50m Баттерфляй 31.69 455
32. ШАЛАПУГИНА, Дарья 06 СШОР Дельфин 50m На спине 33.40 450

ФЕДОРЕНКО, Анастасия 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:24.04 450
34. ЛЕНКИНА, Варвара 07 СК "Смена" 100m Комплексное плавание 1:13.75 449
35. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:24.25 448
36. ЧЕРНОВА, София 07 ЦСКА Хабаровск 50m Баттерфляй 31.91 445

КРУГЛОВА, Мария 09 ЦСКА Хабаровск 100m Комплексное плавание 1:14.00 445
38. ИОКША, Юлия 01 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 30.08 442
39. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 30.23 436
40. ЧЖАН, Софья 08 Комсомольск-на-Амуре 50m Вольный стиль 30.34 431
41. БЕЦИЯНУ, Ирина 08 Комсомольск-на-Амуре 200m Вольный стиль 2:26.31 429

ЖУРАВЛЕВА, Ульяна 06 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 30.38 429
43. МОРОЗОВА, Ангелина 09 Комсомольск-на-Амуре 50m Баттерфляй 32.45 424
44. МОСУНОВА, Алиса 07 Комсомольск-на-Амуре 50m На спине 34.15 421
45. ВОЛВЕНКИНА, Полина 09 Комсомольск-на-Амуре 200m Брасс 3:00.42 414

ЖИРНОВА, Елена 05 Комсомольск-на-Амуре 200m Брасс 3:00.45 414
47. ОНИЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 30.84 411
48. КОКОРЕВА, Полина 08 СШОР Дельфин 200m Баттерфляй 2:40.96 410

ЛОБАЧЕВА, София 09 СШОР Дельфин 100m На спине 1:13.87 410
50. БЕРЕЖНОВА, Александра 09 СК "Смена" 100m На спине 1:14.35 402
51. БАЛЬБУЗА, Ксения 05 СК Лидер 200m Вольный стиль 2:30.17 397
52. ФАДЕЕВА, Мирослава 09 ЦСКА Хабаровск 50m Баттерфляй 33.53 384
53. НЕРОБОВА, Екатерина 07 Николаевский-на-Амуре 100m Вольный стиль 1:10.00 369
54. РОМАНОВА, Арина 09 СШОР Дельфин 200m Брасс 3:08.39 364
55. ТИХОНЬКИХ, Арина 08 СК "Смена" 50m Вольный стиль 32.23 360
56. ТАШЛЫКОВА, Любовь 08 СК "Смена" 200m Брасс 3:09.53 357
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57. ПИСАРЕВСКАЯ, Тамара 07 Николаевский-на-Амуре 50m На спине 36.40 347
58. САВИНА, Арина 09 СК "Смена" 200m Вольный стиль 2:38.63 337

КИМ, Диана 07 Комсомольск-на-Амуре 50m Брасс 41.04 337
60. ЮДКИНА, Анастасия 07 ЦСКА Хабаровск 400m Вольный стиль 5:37.32 333
61. БАКЛУШИНА, Татьяна 09 Ванино 50m Брасс 41.75 320

ВОЛОВИЧ, Вестна 07 СК "Смена" 50m Вольный стиль 33.51 320
63. ЖУРАВЛЕВА, Диана 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 33.70 315

ШАПИНА, Ксения 09 Наутилус Южный 200m Комплексное плавание 2:58.95 315
65. МАРТЬЯНОВА, Виктория 09 Амурск 100m Комплексное плавание 1:23.66 308
66. ОЩЕПОВА, Злата 09 Комсомольск-на-Амуре 200m Комплексное плавание 3:00.59 307
67. КРАВЦОВА, Полина 09 СК Лидер 100m Комплексное плавание 1:23.85 306
68. ЮМРИНА, Виолетта 06 Ванино 100m Брасс 1:32.95 301

УВАРОВА, Вероника 08 СК "Смена" 200m Комплексное плавание 3:01.82 301
70. ЛАЗАРЕВА, Алина 09 Комсомольск-на-Амуре 100m Вольный стиль 1:15.39 296

ШУЛАКОВА, Альбина 07 РедСвимКлаб 400m Вольный стиль 5:50.86 296
72. ПАКАЛОВА, Полина 09 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 34.55 292
73. ОПАРИНА, Наталья 07 ЦСКА Хабаровск 200m Комплексное плавание 3:03.69 291
74. ЖДАНОВА, Полина 09 ЦСКА Хабаровск 100m Комплексное плавание 1:25.66 287
75. МАКАРОВА, Алина 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 34.92 283
76. БЕЛЬДЫ, Стелла 07 Комсомольск-на-Амуре 200m Комплексное плавание 3:05.78 282
77. МАРКОВА, Виктория 09 СШОР Дельфин 200m Брасс 3:30.47 261
78. ДЕРЕВЯШКИНА, Александра 09 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 36.00 258
79. ПЕРЕВАЛЬСКАЯ, Снежана 08 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 1:19.99 247
80. БАНЩИКОВА, Дарья 07 Амурск 100m Комплексное плавание 1:30.12 246
81. ХАСАНОВА, Алёна 09 СК "Смена" 100m Вольный стиль 1:20.23 245
82. РОГАЛИНА, Полина 07 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:39.75 244
83. ГАВРИЛОВА, Диана 09 Ванино 100m Вольный стиль 1:21.22 236
84. НОВОХАЦКАЯ, Екатерина 09 Амурск 100m Комплексное плавание 1:32.16 230

БАРИНОВА, Элина 09 ТОГУ 100m Комплексное плавание 1:32.22 230
86. РОТАНЬ, Вероника 08 Солнечный 100m Комплексное плавание 1:33.52 220
87. ДАРИНСКИХ, Эмилия 08 Солнечный 100m Вольный стиль 1:24.14 213

Девочки, Девушки (11-12 лет)

1. ЗЕЛЬДМАН, Эмилия 10 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:38.90 590
2. ЕГОРОВА, Ксения 10 Комсомольск-на-Амуре 200m Брасс 2:54.77 456
3. КУЗЬМИЧЕВА, Полина 11 Наутилус Южный 200m Вольный стиль 2:24.37 447

БЕДУЛИНА, Анастасия 10 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 29.98 447
5. ЖЕЛТОУХОВА, Ника 10 СШОР Дельфин 50m Баттерфляй 32.04 440
6. ЗИНЧЕНКО, Ярослава 10 Комсомольск-на-Амуре 50m Брасс 38.72 401
7. ЕВТЕЕВА, Виктория 11 Наутилус Южный 200m Брасс 3:04.53 387
8. ХАБИБУЛИНА, Рената 10 Наутилус Южный 100m Баттерфляй 1:15.09 384

КАРПУК, Ксения 10 Наутилус Южный 50m На спине 35.22 384
10. ЗОЛОТАРЕВА, Василина 11 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 31.94 370
11. ЧЕРВЕНКО, Алиса 11 ЦСКА Хабаровск 100m На спине 1:16.58 368
12. ПИСАРЕВСКАЯ, Александра 10 Николаевский-на-Амуре 400m Вольный стиль 5:29.48 357
13. МАРТЫНОВА, Вероника 11 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:10.95 355
14. ШОПИНА, Анастасия 10 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 1:11.21 351
15. ДУРИНОВА, Ксения 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 33.22 328
16. КИМ, Карина 10 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 33.39 323
17. БЕНЕШ, Полина 10 СК Лидер 400m Вольный стиль 5:41.83 320
18. ЧЕПЕЛОВА, Мария 11 Амурск 100m Комплексное плавание 1:22.76 318
19. ГУБЧЕНКО, Камила 11 Николаевский-на-Амуре 50m Вольный стиль 33.71 314
20. САПРЫКИНА, София 11 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 1:14.81 303
21. ПЛАСТЕНЮК, Софья 10 Амурск 200m Вольный стиль 2:44.96 300
22. ПРАСОЛ, Полина 11 СШОР Дельфин 200m Комплексное плавание 3:03.77 291
23. ДАВЫДЕНКО, Алика 11 Новая звезда 50m Вольный стиль 34.69 288

РЕДЬКИНА, Александра 11 СК Лидер 200m На спине 2:59.95 288
25. АЛЕШКО, Евгения 11 Комсомольск-на-Амуре 100m Вольный стиль 1:16.82 279
26. ЮТКИНА, Маргарита 10 СШОР Дельфин 50m Брасс 43.98 273
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27. БОЛЬШОВА, Александра 11 Новая звезда 50m Вольный стиль 35.46 270
28. БРИЛЬ, Дарья 11 Амурск 200m На спине 3:04.56 267

ПИХАНОВА, Кира 11 Наутилус Южный 50m Баттерфляй 37.83 267
30. КОЛЕСНИЧЕНКО, Вероника 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 35.85 261

КУЧЕРЕНКО, Полина 11 Николаевский-на-Амуре 200m На спине 3:06.08 261
32. ТРИНАДЦАТКО, Ева 11 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:19.05 256
33. ПАУЛЬ, Олеся 10 Амурск 50m Брасс 45.21 252
34. НЕДЯЛКО, Арина 11 Новая звезда 50m Баттерфляй 38.63 251
35. БЕРНИКОВА, Софья 11 Амурск 100m Брасс 1:39.37 247

ПОТАПОВА, Ярослава 11 Амурск 100m Вольный стиль 1:19.99 247
37. ТУРБУЕВА, Яна 10 Наутилус Южный 200m На спине 3:11.12 241
38. ПИСАРИК, Арина 11 Наутилус Южный 400m Вольный стиль 6:16.43 239
39. ПАНОВА, Ксения 10 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 36.96 238
40. МАЛКОВА, Милена 11 Амурск 50m Брасс 46.17 236
41. КОЗЛОВСКАЯ, Дарья 10 Амурск 50m На спине 41.76 230
42. ГЛУХОЕДОВА, Дарья 11 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 37.71 224
43. ГОРОДИЛОВА, Ирина 11 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:43.12 221
44. ЗРАЖЕВСКАЯ, Дарина 10 Амурск 200m Брасс 3:45.79 211

КОШЕЛЬ, Алиса 10 РедСвимКлаб 50m Вольный стиль 38.49 211
46. ЧИСТЯКОВА, Вера 11 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 38.61 209
47. НИКИТИНА, Анастасия 10 СШОР Дельфин 100m Комплексное плавание 1:35.26 208
48. ГРАСЬКОВА, Мария 11 Новая звезда 50m На спине 43.63 202
49. МАРИНКЕВИЧ, Мария 11 Новая звезда 100m На спине 1:34.64 195
50. СЫЧЁВА, Софья 11 ТОГУ 50m Вольный стиль 39.66 193
51. ЕРМОХИНА, Эллина 10 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 39.77 191

КОРБАНОВА, Лилия 10 Наутилус Южный 100m Брасс 1:48.15 191
53. РЕХТИНА, Софья 11 Наутилус Южный 200m На спине 3:29.49 183
54. МАСЛОВА, Алина 11 Ванино 200m Комплексное плавание 3:35.08 181
55. ТРОФИМОВА, София 11 Солнечный 100m Вольный стиль 1:30.62 170
56. ОНИЩЕНКО, Виктория 10 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:52.98 168
57. СМОЛЬЯКОВА, Елизавета 11 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 41.86 164
58. НАУМЦЕВА, Полина 10 ТОГУ 100m Комплексное плавание 1:45.77 152
59. БЕРЕСНЕВА, Алена 11 СШОР Дельфин 100m Брасс 2:03.78 127
60. ГРЕДЧЕНКО, Ксения 11 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 46.21 122

Девочки, Девушки (13-14 лет)

1. ЗУБАЩЕНКО, Анастасия 08 Новая звезда 200m Вольный стиль 2:11.04 598
2. КИСЛЕНОК, Варвара 08 Новая звезда 100m На спине 1:06.72 556
3. ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 СШОР Дельфин 200m Брасс 2:43.77 554
4. МАРЧЕНКО, Дарья 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:01.50 545
5. ГРЕКОВА, Дарья 08 СШОР Дельфин 200m Комплексное плавание 2:29.38 542

КУЗЬМИНА, Анастасия 09 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:46.78 542
7. РЯБКОВА, Ульяна 08 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:16.29 531
8. КОПЫЛОВА, Олеся 08 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:51.44 517
9. КРУПСКАЯ, Дарья 08 СШОР Дельфин 100m На спине 1:09.31 496

10. СМИРНОВА, Елизавета 09 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:56.28 492
11. МИРНОВА, Полина 08 Комсомольск-на-Амуре 200m Вольный стиль 2:20.43 486

ОСИПОВА, Маргарита 09 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:57.34 486
13. КРИВОНОСОВА, Анна 09 СШОР Дельфин 200m На спине 2:31.68 482
14. АНИСКИНА, Диана 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 29.52 468
15. ЧЕСНОКОВА, Эвелина 08 Комсомольск-на-Амуре 100m Брасс 1:20.78 460
16. ВЛАЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА Хабаровск 50m Баттерфляй 31.69 455
17. РУДЕНЧУК, Мария 09 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:24.25 448
18. КРУГЛОВА, Мария 09 ЦСКА Хабаровск 100m Комплексное плавание 1:14.00 445
19. ШИПИЦИНА, Анастасия 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 30.23 436
20. ЧЖАН, Софья 08 Комсомольск-на-Амуре 50m Вольный стиль 30.34 431
21. БЕЦИЯНУ, Ирина 08 Комсомольск-на-Амуре 200m Вольный стиль 2:26.31 429
22. МОРОЗОВА, Ангелина 09 Комсомольск-на-Амуре 50m Баттерфляй 32.45 424
23. ВОЛВЕНКИНА, Полина 09 Комсомольск-на-Амуре 200m Брасс 3:00.42 414
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24. ОНИЩЕНКО, Татьяна 08 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 30.84 411
25. КОКОРЕВА, Полина 08 СШОР Дельфин 200m Баттерфляй 2:40.96 410

ЛОБАЧЕВА, София 09 СШОР Дельфин 100m На спине 1:13.87 410
27. БЕРЕЖНОВА, Александра 09 СК "Смена" 100m На спине 1:14.35 402
28. ФАДЕЕВА, Мирослава 09 ЦСКА Хабаровск 50m Баттерфляй 33.53 384
29. РОМАНОВА, Арина 09 СШОР Дельфин 200m Брасс 3:08.39 364
30. ТИХОНЬКИХ, Арина 08 СК "Смена" 50m Вольный стиль 32.23 360
31. ТАШЛЫКОВА, Любовь 08 СК "Смена" 200m Брасс 3:09.53 357
32. САВИНА, Арина 09 СК "Смена" 200m Вольный стиль 2:38.63 337
33. БАКЛУШИНА, Татьяна 09 Ванино 50m Брасс 41.75 320
34. ЖУРАВЛЕВА, Диана 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 33.70 315

ШАПИНА, Ксения 09 Наутилус Южный 200m Комплексное плавание 2:58.95 315
36. МАРТЬЯНОВА, Виктория 09 Амурск 100m Комплексное плавание 1:23.66 308
37. ОЩЕПОВА, Злата 09 Комсомольск-на-Амуре 200m Комплексное плавание 3:00.59 307
38. КРАВЦОВА, Полина 09 СК Лидер 100m Комплексное плавание 1:23.85 306
39. УВАРОВА, Вероника 08 СК "Смена" 200m Комплексное плавание 3:01.82 301
40. ЛАЗАРЕВА, Алина 09 Комсомольск-на-Амуре 100m Вольный стиль 1:15.39 296
41. ПАКАЛОВА, Полина 09 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 34.55 292
42. ЖДАНОВА, Полина 09 ЦСКА Хабаровск 100m Комплексное плавание 1:25.66 287
43. МАКАРОВА, Алина 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 34.92 283
44. МАРКОВА, Виктория 09 СШОР Дельфин 200m Брасс 3:30.47 261
45. ДЕРЕВЯШКИНА, Александра 09 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 36.00 258
46. ПЕРЕВАЛЬСКАЯ, Снежана 08 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 1:19.99 247
47. ХАСАНОВА, Алёна 09 СК "Смена" 100m Вольный стиль 1:20.23 245
48. ГАВРИЛОВА, Диана 09 Ванино 100m Вольный стиль 1:21.22 236
49. НОВОХАЦКАЯ, Екатерина 09 Амурск 100m Комплексное плавание 1:32.16 230

БАРИНОВА, Элина 09 ТОГУ 100m Комплексное плавание 1:32.22 230
51. РОТАНЬ, Вероника 08 Солнечный 100m Комплексное плавание 1:33.52 220
52. ДАРИНСКИХ, Эмилия 08 Солнечный 100m Вольный стиль 1:24.14 213

Мужчины, 15 лет и старше

1. ГОЛОВИН, Игорь 89 СШОР Дельфин 50m Брасс 27.66 760
2. ТКАЧУК, Артём 04 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:03.36 666
3. СОКОЛ, Денис 04 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:07.82 628
4. БУХАРОВ, Владислав 00 ЦСКА Хабаровск 200m Вольный стиль 1:56.66 618
5. КОЗЛОВ, Алексей 05 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:10.89 605
6. ОХОТИН, Кирилл 05 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:11.21 603
7. ШЕХОВ, Владислав 07 Новая звезда 200m Комплексное плавание 2:09.77 602
8. СОКОЛЬСКИЙ, Алексей 04 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 23.94 597
9. ЗАЙЦЕВ, Александр 03 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:05.76 595

10. ПАШИНЦЕВ, Матвей 07 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:12.56 593
11. НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин 200m Комплексное плавание 2:10.57 591
12. ПОПОВ, Михаил 05 СШОР Дельфин 100m На спине 57.79 584
13. ТРЕНОГИН, Никита 05 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 53.85 581
14. ТРЕТЬЯКОВ, Егор 04 СШОР Дельфин 50m Брасс 30.28 579
15. ШУБОЧКИН, Артем 04 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 54.01 576
16. МАЛЬЦЕВ, Илья 05 Новая звезда 200m Брасс 2:25.17 567
17. ИЛЬИН, Никита 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:00.30 563
18. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 54.54 559
19. МОТАЛЫГИН, Захар 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 54.83 550
20. ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:02.05 539
21. СМИРНОВ, Дмитрий 06 ЦСКА Хабаровск 50m Баттерфляй 26.78 535
22. КЛЕВЦОВ, Петр 06 Новая звезда 100m Вольный стиль 55.36 534
23. ЦХАЙ, Глеб 07 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:23.49 522
24. УСЯЕВ, Влад 04 Комсомольск-на-Амуре 200m Баттерфляй 2:14.73 518
25. КОЛЕСОВ, Данил 03 Комсомольск-на-Амуре 50m Брасс 31.52 514
26. ГИГАНОВ, Станислав 05 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 56.13 513
27. НИКИШИН, Дмитрий 05 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 56.37 506

ГОНЧАРЕНКО, Арсений 07 Комсомольск-на-Амуре 400m Вольный стиль 4:26.26 506
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29. ЛАПИН, Матвей 06 ЦСКА Хабаровск 50m Брасс 31.74 503
30. РАЗВОД, Кирилл 05 Комсомольск-на-Амуре 100m Вольный стиль 56.53 502
31. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:05.07 501
32. ТИМОФЕЕВ, Александр 07 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:27.60 498

РОЩЕВ, Михаил 07 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:27.64 498
34. БАШИРОВ, Салян 06 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:27.84 497
35. ВОЛОГДИН, Кирилл 05 СК "Смена" 50m Брасс 31.92 494
36. ГОЛОВАНОВ, Дмитрий 06 Ванино 100m Вольный стиль 56.99 490
37. ШИНКОРЕНКО, Роман 05 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 58.22 459
38. ЧЕПЕЛОВ, Владислав 05 Амурск 100m Вольный стиль 58.50 453
39. БУШМАНОВ, Геннадий 07 Солнечный 50m Вольный стиль 26.30 450
40. БОКОВ, Владислав 07 Солнечный 50m Баттерфляй 28.50 444
41. АШИХМИН, Евгений 05 Ванино 50m Брасс 33.15 441
42. ПАХАРУКОВ, Владислав 04 Амурск 50m Брасс 33.19 440

КИМ, Никита 07 СШОР Дельфин 100m На спине 1:03.50 440
БОНДАРЕНКО, Константин 06 СШОР Дельфин 50m Баттерфляй 28.58 440

45. ОЛЕЙНИК, Максим 06 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 26.51 439
46. ПЕНДЮК, Александр 07 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:13.31 430
47. ГАГАРИН, Вадим 06 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 59.97 420
48. ШАНИН, Раман 05 Комсомольск-на-Амуре 50m Вольный стиль 26.92 419
49. ХОДАКОВСКИЙ, Денис 07 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 27.07 413
50. ФИЛИППОВ, Степан 06 ЦСКА Хабаровск 100m Комплексное плавание 1:06.30 410
51. ПОЛЕТАЕВ, Дмитрий 05 Комсомольск-на-Амуре 50m На спине 30.08 403
52. ГРЯЗЕН, Денис 07 СШОР Дельфин 200m На спине 2:23.03 402
53. ТИМОФЕЕВ, Кирилл 07 ЦСКА Хабаровск 200m Вольный стиль 2:15.07 398
54. КРАМАРЕНКО, Данил 06 Николаевский-на-Амуре 50m Вольный стиль 27.54 392
55. МАКСИМОВ, Вячеслав 06 Наутилус Южный 50m Вольный стиль 27.60 389
56. БОРИСЕНКО, Денис 06 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:51.31 386
57. ЧЕПОРНЮК, Павел 06 Комсомольск-на-Амуре 50m Вольный стиль 27.78 382
58. СУХОВЕЙ, Даниил 07 Комсомольск-на-Амуре 50m Вольный стиль 27.83 380
59. КОЛОВАНОВ, Никита 07 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 27.98 374
60. КОЛПАКОВ, Егор 06 СК "Смена" 100m Вольный стиль 1:02.45 372
61. ОВЧИННИКОВ, Степан 07 СК "Смена" 50m Брасс 35.19 369

СОРОКИН, Илья 07 ЦСКА Хабаровск 200m На спине 2:27.20 369
63. РЫБАЛКА, Тимофей 07 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 28.11 368
64. НИКОЛАЕВИЧ, Степан 06 ЦСКА Хабаровск 50m Брасс 35.28 366
65. РЫБАЧУК, Роман 07 Комсомольск-на-Амуре 100m Вольный стиль 1:04.14 343
66. БУЧАЦКИЙ, Юрий 07 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 28.86 340
67. БАЛАКИН, Вячеслав 06 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 1:04.48 338
68. АЛМАЗОВ, Артем 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:24.77 323
69. СИДОРКИН, Дмитрий 06 Новая звезда 100m Вольный стиль 1:05.55 322
70. ЕРЕМЕНКО, Алексей 07 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 1:06.03 315
71. ШИЛИМИН, Даниил 07 Амурск 50m Баттерфляй 32.46 300
72. ОТРОШКО, Андрей 07 Наутилус Южный 100m Вольный стиль 1:07.54 294
73. АЛТУНБАЕВ, Марат 07 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 31.43 263

СЛОБОДЕНЮК, Илья 07 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 1:10.14 263
75. ГЛАДКОВ, Егор 07 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:28.68 243
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Мальчики, Юноши (13-14 лет)

1. ШИРЯЕВ, Александр 08 СШОР Дельфин 100m На спине 59.62 532
2. КРИВОНОГОВ, Александр 08 Новая звезда 100m Вольный стиль 57.15 486
3. БОРИСОВ, Максим 08 Наутилус Южный 200m Вольный стиль 2:06.77 481
4. РОМАНОВ, Александр 08 ЦСКА Хабаровск 50m Баттерфляй 27.90 473
5. БУХАРИН, Андрей 08 Новая звезда 100m На спине 1:02.33 466
6. БЫКОВ, Кирилл 08 Наутилус Южный 200m Баттерфляй 2:20.53 456
7. РУСИНОВ, Илья 08 СШОР Дельфин 200m На спине 2:18.02 448
8. ПЕРОВ, Тимур 08 ЦСКА Хабаровск 100m Баттерфляй 1:02.69 442
9. ПЕРВОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:11.08 435

10. БОНДАРЕВСКИЙ, Евгений 08 СШОР Дельфин 200m На спине 2:20.59 424
БАРАНОВСКИЙ, Савелий 09 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 59.80 424

12. МЕДВЕДЕВ, Иван 08 Новая звезда 100m Брасс 1:13.70 423
13. КОРСУН, Глеб 08 Комсомольск-на-Амуре 100m Брасс 1:13.82 421
14. ШВЕЦ, Арсений 09 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 1:00.00 420
15. ГОРБАЧЕВ, Егор 08 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 1:00.04 419
16. МОРОЗОВ, Никита 08 СК "Смена" 50m Вольный стиль 27.23 405

ГАПОНОВ, Никита 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 27.24 405
18. СОЦУКЕВИЧ, Марк 08 Амурск 50m Вольный стиль 27.36 400
19. МАКСИМОВИЧ, Иван 08 Комсомольск-на-Амуре 200m Вольный стиль 2:14.91 399
20. ГИЛИМЗЯНОВ, Тимур 08 Наутилус Южный 100m Комплексное плавание 1:07.01 397
21. ВОТИНОВ, Кирилл 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 27.69 385
22. ТАРНАВСКИЙ, Иван 08 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 27.78 382
23. СТРЕБЛИЧЕНКО, Сергей 08 ЦСКА Хабаровск 200m Комплексное плавание 2:31.21 381
24. ГРИДНЕВ, Аркадий 08 Николаевский-на-Амуре 50m Вольный стиль 27.81 380
25. КЛЕШОНКИН, Лев 08 СШОР Дельфин 200m На спине 2:25.89 379
26. КОЛЕСНИКОВ, Кирилл 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:02.16 377
27. НАЛИМОВ, Александр 08 Наутилус Южный 200m Баттерфляй 2:30.20 374

САМСОНОВ, Савелий 08 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 27.97 374
29. НЕДЕЛЬКО, Артур 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:02.44 372
30. БАЛКИН, Тимур 09 РедСвимКлаб 200m Брасс 2:47.14 371
31. ФРОЛОВ, Богдан 09 Наутилус Южный 50m На спине 31.03 367

КРАЕВСКИЙ, Александр 09 Наутилус Южный 400m Вольный стиль 4:56.45 367
33. ЛОГВИНОВ, Игорь 08 Комсомольск-на-Амуре 200m Брасс 2:48.21 364
34. РОМАНОВ, Алексей 08 СШОР Дельфин 200m Комплексное плавание 2:33.74 362

ПАКАЛОВ, Егор 08 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 28.28 362
36. СТЕЦКИЙ, Матвей 08 Комсомольск-на-Амуре 50m Брасс 35.58 357
37. ШИРОБОКОВ, Юрий 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 28.51 353
38. КОВАЕВ, Никита 08 Комсомольск-на-Амуре 50m Брасс 35.75 352

КОВАЛЕВ, Тимофей 09 Наутилус Южный 200m Брасс 2:50.13 352
40. СОКОЛОВСКИЙ, Артём 09 Комсомольск-на-Амуре 50m Вольный стиль 28.59 350
41. САМАР, Вадим 08 Солнечный 100m Вольный стиль 1:04.02 345
42. МАЯСОВ, Сергей 08 ЦСКА Хабаровск 400m Вольный стиль 5:02.89 344
43. ДЯТЛОВ, Егор 08 Новая звезда 200m Брасс 2:52.04 340
44. МОКРОУСОВ, Дмитрий 09 Новая звезда 200m Баттерфляй 2:35.84 335
45. МИТРАХОВИЧ, Вадим 08 Амурск 50m Вольный стиль 29.03 334
46. МАХОРИН, Кирилл 09 Swim Style 50m Вольный стиль 29.06 333
47. КЕРНАЖУК, Макар 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:04.89 332

ГУЧЕВ, Роман 09 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 29.10 332
ГОРЯЧКИН, Валерий 08 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 29.11 332

50. ШЕВЧЕНКО, Егор 09 Амурск 50m Брасс 36.48 331
ЗАХАРОВ, Марк 09 Новая звезда 400m Вольный стиль 5:06.55 331

52. ГРИГОРЬЕВ, Родион 09 Комсомольск-на-Амуре 50m Брасс 36.52 330
53. КАЛГАНОВ, Иван 09 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:23.81 329

ДЯТЛОВ, Константин 08 Амурск 50m На спине 32.17 329
РОЖКОВ, Степан 08 СК "Смена" 50m Брасс 36.54 329

56. ПОПОВ, Георгий 08 Новая звезда 50m Баттерфляй 31.51 328
ТРУШНИКОВ, Даниил 08 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 29.22 328

58. ДЕСЯТНИКОВ, Марк 09 Наутилус Южный 100m Вольный стиль 1:05.37 324
59. ШАМРАЙ, Захар 09 Новая звезда 200m Брасс 2:55.28 322
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60. ГРЕБЕННИК, Никита 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 29.44 321
АРДИЛЬЯНОВ, Вячеслав 08 СК "Смена" 100m Вольный стиль 1:05.63 321

62. ШВЕЦ, Роман 09 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:25.35 319
63. БОЧКАРЕВ, Роман 08 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 1:05.94 316

ГУБАЙДУЛИН, Даниль 08 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:05.97 316
65. ТКАЧЕВ, Владимир 09 ЦСКА Хабаровск 200m Комплексное плавание 2:41.00 315
66. КОБЗАРЬ, Георгий 08 Новая звезда 200m Комплексное плавание 2:42.11 309
67. ДОЛБНЯ, Максим 09 ЦСКА Хабаровск 200m Вольный стиль 2:27.03 308
68. БРИТОВ, Марк 08 ЦСКА Хабаровск 100m Комплексное плавание 1:12.98 307
69. СМЕЛЯК, Никита 09 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 1:06.73 305
70. АЛЁНИН, Михаил 09 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 5:15.92 303
71. ПЕТРОВ, Андрей 08 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 30.07 301

АВДОШИН, Любим 09 Комсомольск-на-Амуре 100m Вольный стиль 1:07.00 301
73. ЛЕЩЕНКО, Роман 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 30.16 298

БАРАНОВ, Ростислав 09 Новая звезда 100m Вольный стиль 1:07.21 298
ШИШКИН, Тимофей 08 СК "Смена" 200m Вольный стиль 2:28.70 298

76. КУЗНЕЦОВ, Роман 09 Ванино 100m На спине 1:12.39 297
77. МАКАРОВ, Сергей 08 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:28.94 296
78. ЗАХАРОВ, Иван 09 Наутилус Южный 200m Вольный стиль 2:29.59 293
79. ЦУКАНОВ, Тимур 09 Амурск 200m На спине 2:39.15 292
80. ДУШЕВНЫЙ, Гаджи 08 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:29.89 291

ЛАЗЬКО, Артур 09 Наутилус Южный 200m Комплексное плавание 2:45.42 291
82. НЕМОЛЯКИН, Степан 08 СК "Смена" 50m Вольный стиль 30.46 289
83. ГАЛИНСКИЙ, Кирилл 09 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:08.35 284
84. ПОТЕМКИН, Дмитрий 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 30.70 283
85. ДУШЕЧКИН, Павел 08 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 1:08.48 282
86. КРОХМАЛЕВ, Ян 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 30.79 280

СТАТИВА, Сергей 08 Комсомольск-на-Амуре 400m Вольный стиль 5:24.32 280
88. ЗАГОРОДНЕВ, Максим 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 30.83 279
89. ШЕСТАКОВ, Кирилл 08 Наутилус Южный 100m Вольный стиль 1:09.17 274
90. КАМИН, Артём 08 Комсомольск-на-Амуре 50m Вольный стиль 31.30 267
91. ПАВЛИНОВ, Дмитрий 08 Амурск 200m На спине 2:44.57 264
92. МИШНЕВ, Андрей 09 СК Лидер 200m Брасс 3:07.54 263
93. ЛЕСС, Богдан 08 Комсомольск-на-Амуре 400m Вольный стиль 5:31.78 261
94. КОЗЛОВ, Андрей 08 СШОР Дельфин 200m Брасс 3:08.09 260
95. ЧУПРОВ, Арсений 09 Наутилус Южный 200m Вольный стиль 2:35.85 259

РЕЗВУХИН, Михаил 09 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 1:10.47 259
97. БОРИСОВ, Никита 09 Комсомольск-на-Амуре 200m Вольный стиль 2:36.04 258

ВЕНИКОВ, Семен 08 Наутилус Южный 100m Брасс 1:26.88 258
99. КОСТЮЧЕНКО, Даниил 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 31.74 256

100. КОСТЕНКО, Игорь 08 ЦСКА Хабаровск 50m На спине 35.14 252
101. СЕМЕНЧУКОВ, Степан 08 ЦСКА Хабаровск 200m Комплексное плавание 2:55.25 244

ТРЕТЬЯКОВ, Егор 08 Комсомольск-на-Амуре 100m На спине 1:17.26 244
103. ЕЛЬНИКОВ, Богдан 09 Новая звезда 100m Брасс 1:28.65 243

ШКУРО, Станислав 08 СК "Смена" 50m Вольный стиль 32.28 243
105. САВЧЕНКО, Максим 09 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 1:12.29 240
106. ГУБЕНИН, Андрей 09 Ванино 50m Баттерфляй 35.59 228
107. СИМАКОВ, Кирилл 08 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 33.17 224

ЧЕРНЕНКО, Влад 08 РедСвимКлаб 100m Вольный стиль 1:13.98 224
109. ГРИЦУК, Матвей 08 Амурск 50m Брасс 41.74 221
110. ДЯТЛОВ, Кирилл 09 Комсомольск-на-Амуре 100m Брасс 1:31.64 220
111. ПРИБЫТКОВ, Пересвет 09 Новая звезда 50m Вольный стиль 33.62 215
112. ДМИТРИЕВ, Вадим 09 СК Лидер 400m Вольный стиль 5:55.09 213
113. ПАК, Тимофей 08 СШОР Дельфин 50m На спине 37.23 212
114. ЗАМБРЖИЦКИЙ, Савелий 09 Наутилус Южный 400m Вольный стиль 5:56.08 211
115. БУРЛАЧУК, Руслан 08 СК Лидер 400m Вольный стиль 5:57.36 209
116. КАЛМЫКОВ, Артём 09 Ванино 200m Вольный стиль 2:47.60 208

АЛЕКСЕЕВ, Артемий 08 СК "Смена" 100m Вольный стиль 1:15.83 208
118. КУЗНИЦЫН, Егор 09 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:47.93 207

ШИЛИМИН, Илья 09 Амурск 200m Брасс 3:22.83 207
120. СЕМЕНЧЕНКО, Юрий 08 Наутилус Южный 50m Вольный стиль 34.09 206
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Федерация плавания Хабаровского края

 
II этап кубка Федерации плавания Хабаровского края 2022

Хабаровск, 18-20.05.2022

121. ПЕРЕЛЫГИН, Михаил 09 СК Лидер 100m Комплексное плавание 1:23.83 203
122. ИВАНЧЕНКО, Вячеслав 09 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 35.43 184
123. СТРУЧКОВ, Платон 09 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 35.62 181
124. ИНКИН, Максим 09 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:58.28 173
125. ЦАРЬКОВ, Данил 09 СШОР Дельфин 100m На спине 1:30.00 154
126. ЖУГАНОВ, Тимур 09 ТОГУ 100m Вольный стиль 1:28.47 131
127. УШАКОВ, Дмитрий 09 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 44.25 94

Мальчики, Юноши (15-16 лет)

1. ШЕХОВ, Владислав 07 Новая звезда 200m Комплексное плавание 2:09.77 602
2. ПАШИНЦЕВ, Матвей 07 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:12.56 593
3. НОВИКОВ, Виталий 06 СШОР Дельфин 200m Комплексное плавание 2:10.57 591
4. ИЛЬИН, Никита 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:00.30 563
5. ЗЫРЯНОВ, Николай 06 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 54.54 559
6. МОТАЛЫГИН, Захар 07 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 54.83 550
7. ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:02.05 539
8. СМИРНОВ, Дмитрий 06 ЦСКА Хабаровск 50m Баттерфляй 26.78 535
9. КЛЕВЦОВ, Петр 06 Новая звезда 100m Вольный стиль 55.36 534

10. ЦХАЙ, Глеб 07 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:23.49 522
11. ГОНЧАРЕНКО, Арсений 07 Комсомольск-на-Амуре 400m Вольный стиль 4:26.26 506
12. ЛАПИН, Матвей 06 ЦСКА Хабаровск 50m Брасс 31.74 503
13. ГРУШИН, Семен 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:05.07 501
14. ТИМОФЕЕВ, Александр 07 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:27.60 498

РОЩЕВ, Михаил 07 Новая звезда 400m Вольный стиль 4:27.64 498
16. БАШИРОВ, Салян 06 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:27.84 497
17. ГОЛОВАНОВ, Дмитрий 06 Ванино 100m Вольный стиль 56.99 490
18. БУШМАНОВ, Геннадий 07 Солнечный 50m Вольный стиль 26.30 450
19. БОКОВ, Владислав 07 Солнечный 50m Баттерфляй 28.50 444
20. КИМ, Никита 07 СШОР Дельфин 100m На спине 1:03.50 440

БОНДАРЕНКО, Константин 06 СШОР Дельфин 50m Баттерфляй 28.58 440
22. ОЛЕЙНИК, Максим 06 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 26.51 439
23. ПЕНДЮК, Александр 07 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:13.31 430
24. ГАГАРИН, Вадим 06 СШОР Дельфин 100m Вольный стиль 59.97 420
25. ХОДАКОВСКИЙ, Денис 07 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 27.07 413
26. ФИЛИППОВ, Степан 06 ЦСКА Хабаровск 100m Комплексное плавание 1:06.30 410
27. ГРЯЗЕН, Денис 07 СШОР Дельфин 200m На спине 2:23.03 402
28. ТИМОФЕЕВ, Кирилл 07 ЦСКА Хабаровск 200m Вольный стиль 2:15.07 398
29. КРАМАРЕНКО, Данил 06 Николаевский-на-Амуре 50m Вольный стиль 27.54 392
30. МАКСИМОВ, Вячеслав 06 Наутилус Южный 50m Вольный стиль 27.60 389
31. БОРИСЕНКО, Денис 06 СШОР Дельфин 400m Вольный стиль 4:51.31 386
32. ЧЕПОРНЮК, Павел 06 Комсомольск-на-Амуре 50m Вольный стиль 27.78 382
33. СУХОВЕЙ, Даниил 07 Комсомольск-на-Амуре 50m Вольный стиль 27.83 380
34. КОЛОВАНОВ, Никита 07 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 27.98 374
35. КОЛПАКОВ, Егор 06 СК "Смена" 100m Вольный стиль 1:02.45 372
36. ОВЧИННИКОВ, Степан 07 СК "Смена" 50m Брасс 35.19 369

СОРОКИН, Илья 07 ЦСКА Хабаровск 200m На спине 2:27.20 369
38. РЫБАЛКА, Тимофей 07 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 28.11 368
39. НИКОЛАЕВИЧ, Степан 06 ЦСКА Хабаровск 50m Брасс 35.28 366
40. РЫБАЧУК, Роман 07 Комсомольск-на-Амуре 100m Вольный стиль 1:04.14 343
41. БУЧАЦКИЙ, Юрий 07 СШОР Дельфин 50m Вольный стиль 28.86 340
42. БАЛАКИН, Вячеслав 06 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 1:04.48 338
43. АЛМАЗОВ, Артем 07 СШОР Дельфин 200m Вольный стиль 2:24.77 323
44. СИДОРКИН, Дмитрий 06 Новая звезда 100m Вольный стиль 1:05.55 322
45. ЕРЕМЕНКО, Алексей 07 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 1:06.03 315
46. ШИЛИМИН, Даниил 07 Амурск 50m Баттерфляй 32.46 300
47. ОТРОШКО, Андрей 07 Наутилус Южный 100m Вольный стиль 1:07.54 294
48. АЛТУНБАЕВ, Марат 07 ЦСКА Хабаровск 50m Вольный стиль 31.43 263

СЛОБОДЕНЮК, Илья 07 ЦСКА Хабаровск 100m Вольный стиль 1:10.14 263
50. ГЛАДКОВ, Егор 07 СШОР Дельфин 100m Брасс 1:28.68 243


